
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

IA3 

IA10 

IA14 

9 

IA56 

IA32 

IA44 

44 

名前  

渡 辺　 祐 介 

横澤 　 拓夢 

佐々 木　 麗 

佐藤　 沙弐 

室井　 政伸 

佐野　 雄 太 

河西　 琉 

佐藤　 力 

ク ラス  

IO 

IO 

IO 

IO 

IO 

IO 

IO 

IO 

チ ーム名 

ヤマハ ファ ク トリーレーシ ング チ ーム 

bLUcRU Y's racing with東北トラス  

TSF RACING・ ガ ーディ ア ンツリー 

竹沢ofc 

ジ ュニア ライ ダ ース  

Team VAVAX and JUDGEMENT 

TKM motor sports 

Total p oin ts 

50 

40 

32 

23 

23 

22 

17 

17 

R1.  

25 

20 

16 

10 

13 

11 

8 

9 

R2.  

25 

20 

16 

13 

10 

11 

9 

8 

 

作成日： 2021/04/04 16:32:06 

暫 定結果発表 後２ ０ 分以内に抗 議がない場合は正式結果とする 
審 査委員長　 　 　 　 　 　 　 　 競技 監督　 　 　 　 　 　 　 　 計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライ セ ンス ： MFJ東北 

2021 東北モトク ロス 選手権  第1戦 宮城大会 
Iオープ ン 

イ ンタ ーナシ ョナルオープン総合結果表 

ス ポーツランドSUGO 1.780 km 

 
暫 定発表 時間　 　 　 ：


